
Dz.03.0021.42.2022 

 

UCHWAŁA NR XLII / 420 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: częstszego sprzątania terenów Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony                         

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 
 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania oraz Zarządu 

Zieleni Miejskiej o częstsze sprzątanie terenów Dzielnicy III Prądnik Czerwony, zwłaszcza w okresie letnim.  

 

§2. W szczególności wnioskuje się o zwiększenie częstotliwości działań służb w następujących miejscach: 

• ul. Rozrywka – okolice Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień oraz parking przy 

skrzyżowaniu z ul. Reduta 

• ul. Marchołta – początek ulicy 

• ul. Krzesławicka 

• ul. Miechowity – pomiędzy blokami. 

 

§3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  
Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 

w odpowiedzi na uwagi mieszkańców dotyczące czystości na terenie Dzielnicy. 


